
* kamēr prece ir noliktavā  

27.12.2021.–30.01.2022. 
(01–05 nedēļā)*

Piedāvājumi spēkā 

Jauns gads.
Kārtīga
māja

1. izdevums | 2022



Kā viegli ieviest 
kārtību ar „dari pats“ 

risinājumiem
Pārvērtiet savu sapņu pieliekamo realitātē ar Kompaktām kārbām

Vāciņš palīdz uzturēt 
uzkodas, pastu un citus 
produktus ilgāk svaigus

Caurspīdīgie lodziņi ļauj 
vieglāk saskatīt kārbu 

saturu

Iespējams uzlikt citu 
uz citas nevainojamai 

kārtībai

Pirms Kompaktām 
kārbām

Pēc Kompaktām 
kārbām

Personalizējiet 
to, izmantojot
dažādus izmērus
un risinājumus.

Jauns gads, jauns un svaigs pieliekamā 
iekārtojums

Kompaktā kārba 2 (2 gab.)
SS220101

Kompakto kārbu komplekts
1. Kompaktā kārba 1
9,5 x 18,5 x 6 cm / 500 ml
2. Kompaktā kārba 2
18 x 9 x 11,7 cm / 1,1 l
3. Kompaktā kārba 3
18 x 9 x 17,2 cm / 1,7 l
SS220102

19,50 €

29,50 €

39,90 €

29,80 €

45,70 €

64,60 €

IETAUPIET 
10,30 €

IETAUPIET 
16,20 €

Kompakto kārbu 
komplekts (5 gab.)
1 x Kompaktā kārba 1
2 x Kompaktā kārba 2
1 x Kompaktā kārba 3
1 x Kompaktā kārba 4
SS220103

IETAUPIET 
24,70 €

3.1.

2.



Neliels malciņš šodien ir
milzīgs lēciens nākotnē.

Eco salmiņu komplekts
1. Eco+ salmiņi (2 gab.)
Īsais salmiņš = 18 cm
Garais salmiņš = 25 cm
2. Eco salmiņu birste
20,7 cm
SS220106

Bērnu komplekts
1. Dzērienu krūzīte
2. Trauciņi pasniegšanai (3 gab.)
SS220108

IETAUPIET 
7,00 €

Pārstrādātas mikrošķiedras 
putekļu dvielis (2 gab.)
35 x 30 cm
PP220101

Pārstrādāts papīra dvieļu turētājs
18,7 x 14 x 24 cm
SS220105

Recycline stiklu tīrāmā lāpstiņa
21,8 x 13 x 3 cm
SS220104

13,50 €

7,50 €

9,50 €

21,90 €9,50 €

20,50 €

11,50 €16,50 €

IETAUPIET 
4,00 €

INOVATĪVĀ ADATAS 
GALVIŅA NODROŠINA 
VIENMĒRĪGU UN MAIGU 
MALKOŠANU

NEVAINOJAMS KRĀSU 
SALIKUMS CEĻĀ!

KRŪZĪTE AR SNĪPI, 
NOŅEMAMU OSU UN 
SILIKONA VĀCIŅU, 
KAS PASARGĀS NO 
IZLĪŠANAS

Par katru pasūtījumu 
13,50 € apmērā jūs 

varat iegādāties 
Pārstrādātas 

mikrošķiedras 
putekļu dvieli (2 gab.) 

 par īpašu cenu!

Palieciet sveikas, ķimikālijas!
Esiet sveicinātas atkārtoti lietojamas, ilgtspējīgas, pārstrādātas 

drāniņas tīrīšanai

IETAUPIET 
7,00 €

1.

2.

2. Eco pudeļu 
komplekts mazais
1. Eco pudele, 310 ml
2. Eco pudele, 310 ml
SS220107

1.

By

ĪPAŠA
ATLAIDE

7,50 €
14,00 €

IETAUPIET 
6,50 €



Veselīgas un ātras brokastis. Neviens 
neuzminēs, ka to visu pagatavojāt 

mikroviļņu krāsnī

9,50 €
15,50 €

Micro Delight
SS220110

IETAUPIET 
20,00 €

IETAUPIET 
6,00 €

VIENKĀRŠAS, ĀTRI 
PAGATAVOJAMAS UN 
GARDAS MALTĪTES

ROZĀ MAISĪŠANAS RĪKI 
KATRAM VIRTUVES 
IZAICINĀJUMAM

20,50 €
32,00 €

KPT lāpstiņu komplekts
1. Silikona lāpstiņa
2. Mazā silikona lāpstiņa
SS220111

1. 2. 

JAUNAS 
KRĀSAS

Nopērciet 
lāpstiņu un 
saņemiet 

mazo versiju 
dāvanā

KĀ PAGATAVOT 
NEVAINOJAMU 
SMŪTIJA BĻODU
Sagatavošanas laiks: 10 min. 

SASTĀVDAĻAS 2 PERSONĀM
1. solis: augļi
• kivi, banāni, mango
• zemenes, avenes
• persiki, apelsīni, greipfrūti
• 2. solis: piena produkti / saldais krējums
• jogurts (piena vai citas izcelsmes),
• biezpiens
3. solis: garnējums
• jebkuri lielos gabalos sagriezti augļi
• sasmalcināti rieksti, šokolādes skaidiņas
• graudi, grauzdēts muslis
• kokosriekstu skaidiņas, sēklas, ciedru rieksti
• rieksti

PAGATAVOŠANA
1. Augļi
1. Izvēlieties 200-250 g / ±7-9 oz augļu. Mēģiniet 
izvēlēties sulīgus augļus, piemēram, apelsīnus 
vai greipfrūtus, un biezākus augļus, piemēram, 
banānus, lai struktūra būtu pusšķidra. Paturiet 
prātā, ka smūtiju bļodas ēd ar karoti.
2. Nomizojiet augļus un ievietojiet tos SuperSonic 
vidējā smalcinātājā ar asmeni. 
2. Piena produkti
1. Izvēlieties piena produktu (100-150 g / ±3,5-5,5 
oz) un pievienojiet to augļiem, uzlieciet vāciņu un 
vēlreiz sablenderējiet.
2. Atkarībā no tā, cik augļi ir skābi, un pēc garšas 
varat pievienot arī 5-10 ml / ±1-2 tējkarotes medus, 
glazūras cukura vai kokosriekstu cukura.
3. Garnējums
1. Izvēlieties garnējumu. Ieteicams izvēlēties 
svaigus augļus un kaut ko kraukšķīgu, piemēram, 
sēklas, mājās gatavotu grauzdētu musli vai 
graudus.

Padoms: vislabākie ir svaigie sezonas augļi, jo tie 
satur visvairāk vitamīnu, taču arī konservēti vai 
saldēti (atkausēti) augļi ir labs un ērts risinājums. 39,90 €

59,90 €

SuperSonic vidējais smalcinātājs
10,8 x 15,3 cm / 730 ml
SS220109



KLASISKAIS 
MAIZES 
KLAIPS
Sagatavošanas laiks: 15 min.
Nostāvēšanās laiks: 40 min.+ 30 min.
Cepšanas laiks: 30 min. Th 6 / 180°C

SASTĀVDAĻAS
• 500 g miltu
• 1 t/k. (5 ml) sāls
• 1 t/k. baltā cukura
• 20 g sausā rauga
• 250 ml piena ar samazinātu tauku saturu
• 60 g kausētu augu izcelsmes taukvielu
• olas dzeltenums

PAGATAVOŠANA
1. Samaisiet miltus, sāli, cukuru un sauso raugu 
Mīklas bļodā 4,5 l. Vidū izveidojiet dobīti un 
ielejiet pienu un augu izcelsmes taukvielas.
2. Uzlieciet bļodai vāciņu un kratiet to, līdz 
sastāvdaļas ir sajaukušās.
3. Noņemiet vāciņu un samīciet mīklu bumbiņā. 
Uzlieciet bļodai vāciņu un ļaujiet aptuveni 40 
min. uzrūgt vai līdz vāciņš atveras (vai mīklas 
bumbiņa ir kļuvusi divreiz lielāka).

4. Izspiediet no mīklas gaisu un ievietojiet to 
vienmērīgi Silikona formā Karalis.  Ļaujiet 
uzrūgt, līdz mīklas virsma ir 5 cm no silikona 
formiņas augšmalas (aptuveni 30 min). Tikmēr 
uzkarsējiet cepeškrāsni līdz Th 6 / 180°C.
5. Līdzko mīkla ir uzrūgusi, ar otiņu noklājiet 
virsmu ar sakultu olas dzeltenumu un iegrieziet 
klaipā ar TupperChef šķērēm.
6. Cepiet 30 min. vai līdz klaips kļūst zeltaini 
brūns.
7. Ļaujiet maizei atdzist uz režģa.

33,50 €
51,00 €

Nažu komplekts
1. Elastīgs dēlītis
38 x 29 x 0,1 cm
2. U-sērijas maizes nazis
34,5 x 2 x 3,6 cm
SS220113

1. 

2. 

Jo svaigāks, jo labāk
Labākais izgudrojums kopš sagrieztas maizes

21,90 €

34,90 €
55,00 €

Silikona forma Karalis
1,5 l / 29 x 11,5 x 9 cm
SS220112

BreadSmart II 
(bez dēlīša)
27 x 37,9 x 15,9 cm
SS220114

IETAUPIET 
13,00 €

IETAUPIET 
17,50 €

Piedāvājums 
spēkā no 

27.12.2021 – 
2.01.2022

IETAUPIET 
20,10 €

20,50 €
33,50 €

CrystalWave mazie apaļie 
trauki (3 gab.)
Ø 16 x 5 cm / 400 ml
Ø 16 x 6,2 cm / 600 ml
Ø 16 x 7,5 cm / 800 ml
SS220115

10,90 €

Klimpu rīve
SS220116



IETAUPIET 
33,00 €

MandoChef rīve
Rāmis atvērtā stāvoklī: 39,29 x 14,58 x 15,12 cm
Rāmis aizvērtā stāvoklī: 35,85 x 14,58 x 8,12 cm
SS220117

U-sērijas putnu gaļas šķēres
SS220121

59,90 €

33,90 €

28,50 €

99,00 €

92,90 €

48,00 €

154,00 €

Precīzi sagriezti produkti vienā acumirklī!
Jaunas receptes ar daudzfunkcionāliem rīkiem

Ultra Pro komplekts
1. Ultra Pro lazanja
2. UltraPro vāks
SS220118

Clear Collection komplekts
1. Clear Collection pudele 570 ml
2. Clear Collection pudele 770 ml
SS220119

21,2 cm 26,5 cm

2.

1.

Šķēles ar taisnu asmeni Šķēles ar viļņoto asmeni

IETAUPIET 
19,50 €

IETAUPIET 
11,00 €

Viens elegances 
piliens par ļaunu 
nenāks

ĀTRI PAGATAVOTS ĒDIENS 
ĢIMENEI UN VIEGLI BEZ 
PIEPŪLES SADALĪTS CĀLIS 
PORCIJĀS AR U-SĒRIJAS 
PUTNU GAĻAS ŠĶĒRĒM

16,90 €
27,90 €

Apaļā bļoda (3 gab.)
15,5 x 6 cm / 600 ml
SS220120

IETAUPIET 
55,00 €



Skaidrs, ka skaisti
Elegantām vakariņām mājās vai ceļā

Pirmais produktu pasniegšanas 
trauku klāsts no atjaunojamajiem 
materiāliem!

65,00 €

21,90 €

33,50 €

28,90 €

107,50 €

33,00 €

53,50 €

47,50 €Eco+ Clear bļodu komplekts
1. Eco+ Clear bļoda, 2,4 l (2 gab.)
23,59 x 10,16 cm
2. Eco+ Clear bļoda, 4 l
27,3 x 11,8 cm
SS220122

2. 

1. 

IEVIETOJIET CITU 
CITĀ, LAI VIENKĀRŠI 
UZGLABĀTU

Komplekta 
cenā Eco+ 

Clear bļoda 4 l 
 ir dāvana!

JAUNS 
MATERIĀLS

Eco+ Clear bļoda, 610 ml (2 gab.)
13,9 x 6,15 cm
SS220123

Eco+ Clear bļoda, 6 l
29,6 x 13,3 cm
SS220125

Eco+ Clear zemais trauks, 2 l
29,6 x 5,22 cm
SS220124

IETAUPIET 
11,10 €

IETAUPIET 
20,00 €

IETAUPIET 
18,60 €

KLASISKS DIZAINS AR 
JAUNU, UZLABOTU 
MATERIĀLU!

VEIDOJIET 
PIEVILCĪGUS ZVIEDRU 
GALDUS SAVĀS MĀJĀS

JŪSU LABĀKAIS DRAUGS BALLĪTĒM AR 
ĢIMENI UN DRAUGIEM!

JAUNS 
MATERIĀLS



Paldies dāvana
Par 1 jaunu prezentāciju 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 110 EUR
namamāte saņem
Dvielītis UltraPro traukiem
TG220101

1. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām
nākamajās 3 nedēļās un
apgrozījuma līmeni 220 EUR
namamāte saņem:
EasyRice lielais
HG220101
un
Paldies dāvana 
(TG220101 vai 50 % atlaide vienam 
kataloga produktam)  

2. līmenis
Par 2 jaunām prezentācijām 
nākamajās 3 nedēļās un 
apgrozījuma līmeni 330 EUR
namamāte saņem
Rokas spirāļotājs
EasyRice lielais
HG220102
un
Paldies dāvana
(TG220101 vai 50 % atlaide vienam 
kataloga produktam)  

24,90 €

SuperSonic mazais 
smalcinātājs
Ø 10,8 x 9,2 cm / 300 ml
cena katalogā: 49,90 €
OB211901

x 1 x 10

* Jaunais konsultants 
var iegādāties tikai 
vienu Supersonic 
mazo smalcinātāju 

Mēs vienmēr meklējam 
motivētus, kaislīgus komandas 
dalībniekus. Kļūstiet par 
vienu no mums, un drīz 
sazināsimies! 

MŪSU DURVIS 
VIENMĒR IR 
ATVĒRTAS!  
Ar ko sākt?
Pasūtiet jebkuru Tupperware 
produktu par kopējo vērtību 50,00 €, 
piekrītiet kļūt par konsultantu un 
kā balvu saņemiet savu STARTA 
KOMPLEKTU! 

• Bļoda 1 l
• Universālais dārzeņu mizotājs
• Iepirkumu soma
• Katalogs 
• 10 brošūras

Jūsu kā Tupperware konsultanta 
priekšrocības:
• Komisijas nauda no pārdotajām precēm; 
• Dalība ikmēneša pārdošanas iniciatīvu 

programmā ar dažādiem aktivitātes 
līmeņiem 

• Dalība mūsu 3 soļu sagatavošanās 
programmā, produktu paraugi un 
bezmaksas apmācība 

2. un 3. SOLIS

1. SOLIS
Kad: 2.-5. nedēļa, kopš esat kļuvuši par 
konsultantu 
Kā: min. pasūtījums/pasūtījumi 160,00 € apmērā 
Jūs saņemsiet: komisijas naudu no pārdotajām 
precēm + iespēju iegādāties Supersonic mazo 
smalcinātāju par īpašu cenu 

Vienmēr sazinieties ar savu Tupperware 
konsultantu, lai uzzinātu vairāk par drīzumā 
gaidāmo! 

Īpaša cena
tikai jaunajiem
konsultantiem 

x 10

īpašas dāvanas un piedāvājumi tikai Jums!
Dārgās A ĀM TA EN SM



Clear krūze 1,7 l
10,99 x 27,58 cm
SS220126

24,90 €
39,90 €

IETAUPIET 
15,00 €

Ielaidiet savā dzīvē vienkāršo un 
klasisko Clear krūku!

Visas cenas ir Tupperware ieteiktas un ir maināmas. Piegādes problēmu gadījumā daži trūkstoši 
produkti tiks aizstāti ar līdzīgiem citas krāsas vai tādas pašas cenas produktiem. Skrejlapā atveidotā 
produktu krāsa var nedaudz atšķirties no īstās. 
©2022 Tupperware. Visas tiesības aizsargātas. 
Tupperware zīmols ir Dart Industries Inc. īpašums. 

konsultanta zīmogs

Tālruņa 
numurs:

www.tupperware.lv
www.facebook.com/tupperwarehomecee
www.instagram.com/tupperwareincee/


